РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 мая 2015 г. № 17

с. Дерюгино

О  предоставлении  в долгосрочную

аренду Петровскому М.В. земельного

участка из земель населённых

пунктов для ведения личного

подсобного хозяйства

 В соответствии со ст. 22 Земельного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской
Федерации», на основании решения Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета от ???????  «О порядке определения размера
арендной платы за использования земельных участков на территории муниципального образования «Дерюгинский сельсовет»
Дмитриевского района Курской области», рассмотрев заявление Петровского М.В. о предоставлении в аренду земельного участка,
Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в долгосрочную аренду Петровскому Максиму Викторовичу земельный участок из земель населенных
пунктов площадью 5000 (пять тысяч) кв.м., с кадастровым номером  46:05:170902:143, расположенный по адресу: Курская область,
Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Моршнево, вблизи дома № 88, на срок с 21 апреля 2015 года по 20 апреля 2020
года, для ведения личного подсобного хозяйства.

 2. Заместителю Главы Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области (Хохлова Е.И.)
подготовить договор аренды земельного участка.

 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя Главы Администрации Дерюгинского
сельсовета Дмитриевского района Курской области Е.И. Хохлову.

 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета  Н.Д. Тюлюканов